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FADE INT. 

INT. KERROSTALOASUNNON MAKUUHUONE - AAMU

MIES nukkuu sängyssä, avaa vähitellen silmänsä ja hetken 
pötköteltyä sängyssä venyttelee hieman käsiään. Miehen 
pään yläpuolella on seinään kirjoitettu muistilappu jossa 
lukee "Huomenta, rakas".

Mies nousee istumaan sängyn reunalle ja venyttelee hieman 
niskojaan ja huomaa samalla lapun seinässä. Hän ottaa sen 
käsiinsä ja hymyilee viestiä lukiessaan. Mies nousee ylös 
sängystä lähteäkseen makuuhuoneesta.

Makuuhuoneen ovi on kiinni ja ovessa on toinen Post it 
-lappu jossa lukee "Toivottavasti nukuit hyvin" ja pieni 
piirretty sydän. Mies ottaa lapun käteensä entisen lapun 
lisäksi ja hymähtää hyväntuulisesti. Hän avaa oven ja 
lähtee pois makuuhuoneesta.

INT. KERROSTALOASUNNON KEITTIÖ - AAMU

Mies saapuu keittiöön ja menee kahvinkeittimen luo. 
Kahvinkeittimen yläpuolella olevassa kaapissa on myös 
uusi Post it -lappu jossa lukee "Muista ostaa kaupasta 
lisää kahvia <3". Mies huomaa lapun, ottaa sen käteensä 
ja hymyilee. Hän laittaa tuon lapun ja kaksi aikaisemmin 
keräämäänsä lappua kahvinkeittimen viereen pöydälle ja 
keittää kahvit.

Kahvin tippuessa mies menee jääkaapille ottaakseen 
aamupalaa. Jääkaapin ovessakin on lappu jossa lukee 
"Muista ostaa laktoositon maito ensi kerralla :)". Mies 
ottaa lapun ja viskaa sen samaan pinoon kuin aikaisemmat 
laput kahvinkeittimen viereen. Hän ottaa jääkaapista 
maidon ja jogurtin ja nostaa ne pöytään. Hän kaataa 
kahvia kuppiinsa ja rupeaa aamupalalle.

INT. KERROSTALON OLOHUONE - AAMU

Mies tulee tietokoneen luo olohuoneeseen. Näppäimistön 
päällä on uusi Post it -lappu jossa lukee "Älä usko 
kaikkea mitä luet. Olet rakas!". Mies on hieman 
ihmeissään viestin sisällöstä mutta ohittaa asian ilman 
sen suurempia ihmettelyitä. Hän istahtaa tietokoneen 
ääreen.

Tietokoneelle kirjauduttua näytölle aukeaa dokumentti 
jossa on otsikkona Dissosiatiivinen identeettihäiriö. 
Mies hämmästyy hieman ja jää lukemaan dokumentin 
sisältöä.

V.O:
Potilaalla on havaittu voimakas 
dissosiatiivinen identeettihäiriö 
eikä hän tiedosta sivupersoonansa 
Janikan olemassaoloa. 

(MORE)
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V.O: (CONT'D)
Alustavan arviomme mukaan Janika 
on syntynyt potilaalle hänen 
vaimonsa Jennin menehtymisen 
vuoksi. Jenni menehtyi potilaan 
ajettua päihtyneenä vaimonsa 
kyydissään. He ajoivat kolarin 
josta ainoastaan potilas itse 
selvisi vaikkakin 
traumatisoituneena.

Mies lukee järkyttyneen oloisena tekstiä näytöltä ja 
alkaa ahdistumaan ja panikoimaan. Hän avaa 
tietokonepöydän vetolaatikon, kaivaa sieltä kynän ja post 
it -lappuja, siirtää näppäimistön ja hiiren edestään ja 
laittaa laput eteensä pöydälle. Hän tuijottaa lasittunein 
silmin sekavan oloisena näyttöä, ottaa kynän käteensä ja 
alkaa kirjoittamaan aivan kuin automaattikirjoituksella 
katsomatta lainkaan lappua mitä on kirjoittamassa. Hän 
kirjoittaa lappuun "Kiitos rakas eilisestä 
yllätyksestä!". Tämän jälkeen hän ottaa lapun irti ja 
heti perään kirjoittaa toisen Post it -lapun samalla 
tapaa kuin automaattikirjoituksella katsomatta lainkaan 
lappua. Toiseen lappuun mies kirjoittaa sanat "Olisitpa 
pian täällä <3".

Mies ottaa molemmat laput ja lähtee tokkuraisena 
huoneesta pois.

INT. KERROSTALON MAKUUHUONE - AAMU

Mies käy kiinnittämässä ensimmäisenä kirjoittamansa lapun 
sänkynsä yläpuolelle, samaan paikkaan mistä ensimmäinen 
lappu löytyi aamulla. Tämän jälkeen hän sulkee 
makuuhuoneen oven ja kiinnittää oveen toisen 
kirjoittamansa lapun. Tämän jälkeen hän menee peiton alle 
ja käy nukkumaan.

Miehellä on järkyttynyt virne naamallaan sekä lasittunut 
katse eikä hän räpyttele silmiään lainkaan.

FADE OUT.

THE END.


